
 

REP. 9789/2019 - PROT. 160454 CLASSIF. V/6  DEL 19/09/2019 
 
 
 

                                                                         
 

 

ERASMUS+ Azione KA 107 “International Credit Mobility” 

 
 

IL DIRETTORE 

 
- visto il Regolamento UE n. 1288/2013 del Parlamento Europeo e del Consiglio che istituisce 

"ERASMUS+": il programma dell'Unione per l'istruzione, la formazione, la gioventù e lo sport; 
- avuto riguardo del contenuto del summenzionato programma che consente agli studenti 

universitari di trascorrere un periodo di studio all’estero e di ottenere il pieno riconoscimento 
dell’attività svolta, in forza di accordi interistituzionali stipulati tra l’istituto di provenienza e 
l’istituto di accoglienza; 

- visto il progetto approvato all’Università degli Studi di Firenze nell’ambito della Call 2018 
Erasmus+ KA1 – Learning Mobility of Individuals – KA107-Higher Education Student and Staff 
Mobility between Programme and Partner Countries (convenzione n. 2018-1-IT02-KA107-
047843); 

- visto il Bando di selezione per la formazione di una graduatoria di idoneità alla mobilità 
internazionale per studio in GEORGIA – ILIA STATE UNIVERSITY, Anno accademico 2019/2020 
(Prot. 105576 del 10/06/2019); 

- visto il Decreto n.7511–Anno 2019 di nomina della Commissione Giudicatrice; 
- visti gli atti della selezione; 
- accertata la regolarità formale degli atti; 

 
DECRETA 

 

1. di approvare gli atti della selezione e la seguente graduatoria di idoneità alla mobilità 
internazionale per studio in GEORGIA – ILIA STATE UNIVERSITY  
 

n. Cognome Nome Punti (su 100) 

1 Simonović Aleksander 70 

 
 

2. di dichiarare vincitore il seguente studente:  
Simonović Aleksander 

 
 
Firenze, 18 settembre 2019 

  F.to IL DIRETTORE 
  Prof.ssa Patrizia Giunti 

 

http://www.erasmusplus.it/

